Sacrarum demum memoriarum huius loci prorsus memores fideles 
planeque ipsos de huius templi dignitate conscios ad vehementiorem 
fervorem et caritatis opera diligentiora posthac incitatum iri arbi
tramur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXXI mensis Iulii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
' Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.318. 
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I I I 

Paroeciale templum Sancto Stephano Protomartyri dicatum, quod in 
oppido « Sesto San Giovanni » intra fines Mediolanensis archidioecesis 
exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes Mediolanensis 
archidioecesis, clarissimorum Pastorum Ambrosii et Caroli mirabili 
exemplo sanctitatis illustratae, novimus eminere quoque templum pa
roeciale Sancto Stephano Protomartyri dicatum, quod, in frequenti 
et quaestuosa industria locupleti oppido « Sesto San Giovanni » situm, 
a fiorenti eiusdem loci communitate centrum habetur christianae suae 
vitae operumque pastoralium et caritatis, praesertim in senes, adve
nas, aegrotos et pauperes. Qua re, cum Venerabilis Frater Noster 
Carolus Maria S. R. E. Cardinalis Martini, Archiepiscopus Metropo
lita Mediolanensis, litteris die x i x superioris mensis datis, etiam pa
rochi ecclesiae clerique populique sui nomine petiverit ut idem tem
plum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, pa
ternae dilectionis Nostrae signum tam caris filiis cupientes praebere, 
illius dignissimi Pastoris precibus censemus libenter obsecundare. De 
sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum Nobis proposita, quam ratam habemus, Apostolica Nostra 
usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum pa
roeciale templum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate Ba
silicae Minoris decoramus, cum omnibus iuribus ac liturgicis conces
sionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt; 
iis tamen servatis, quae iuxta Decretum <( De titulo Basilicae Mino
ris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. 
Has denique Litteras Nostras sive nunc sive in posterum ratas esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
II mensis Augusti, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status